
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок восьмої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 грудня 2025 року   № 1102 

 

 

 

Про визначення кандидатури до складу поліцейської комісії  

Головного управління Національної поліції в Полтавській області 

 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 4 частини третьої статті 51 Закону України 

«Про Національну поліцію», враховуючи звернення Головного управління 

Національної поліції в Полтавській області від 12.11.2025 № 249185-2025, 

враховуючи рекомендації постійної комісії обласної ради з питань правоохоронної 

діяльності, боротьби з корупцією, захисту прав військових, учасників бойових дій, 

ветеранів війни та їх родин від 19 грудня 2025 року, з метою визначення кандидатури 

до складу поліцейської комісії Головного управління Національної поліції в 

Полтавській області, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Обрати Матвієнко Наталію Станіславівну до складу поліцейської комісії 

Головного управління Національної поліції в Полтавській області.  
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, захисту 

прав військових, учасників бойових дій, ветеранів війни та їх родин. 

 

 

 

Голова обласної ради          Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


